



PRODUKT - INFORMATION

Senna Vanillesauce Tetrapack 1l

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer:	231879
Informationsbereinsteller:	SENNA Nahrungsmittel GmbH & Co KG
Kontaktadresse:	SENNA Nahrungsmittel GmbH & Co KG Stockhamnergasse 19, A-1140 Vienna-Austria/EU
Marke:	SENNA
Regulierter Produktname:	Dessertsauce mit Vanillegeschmack
GPC-Warengruppe:	Temporary Classification
Netto-Inhalt:	1 Liter
Verpackungseinheit:	GBR Faltschachtel



Allergene:

1. Kann Spuren enthalten von (C) Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse
2. Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)
3. Kann Spuren enthalten von (F) Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 118kcal/493 kJ)
2. Fett (ungefähr 4.8Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 3.5Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 15.2Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 12.2Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 3.4Gramm)
7. Salz (ungefähr 0.2Gramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten: VOLLMILCH, Zucker, RAHM, modifizierte Stärke, MAGERMILCHPULVER, Salz, Aroma (Vanillin), Stabilisator (E407), Farbstoff β -Carotin. Kann Spuren von Soja und Ei enthalten.

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise: Nicht über +20°C lagern. Nach dem Öffnen gekühlt lagern (max. +6°C) und bald verbrauchen

Generiert: 22.11.2023
Information: 10.09.2016

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen